
PREGLED POSTUPKA #74736

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca ZU KLINIČKO - BOLNIČKI CENTAR KOTOR
PIB 02032651
E-mail mirjana.obk@t-com.me
Telefon 032/325-788
Internet adresa www.jzuobkotor.me
Fax 032/325-405
Adresa Njegoševa bb
Grad Kotor
Poštanski broj 85330

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka tehničkog materijala za tehničko održavanje objekta
Status U izradi
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Mirjana Ivanović
Kontakt 032/325-788
Datum objave 27.06.2024. 12:00

27.06.2024 09:45:57



Napomena Nabavka tehničkog materijala na period do 12 mjeseci ili do utroška ukupno ugovorene 
vrijednosti u zavisnosti od toga koji od dva navedena uslova bude ranije ispunjen. S obzirom 
na to da Naručilac ne može sa sigurnošću predvidjeti tačan broj neophodnih roba tokom 
trajanja ugovora, u specifikaciji je navedena jedinična mjera predmetne robe,

27.06.2024 09:45:57



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU
Nema faza u izabranom postupku

27.06.2024 09:45:57



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji ispunjava obavezne 
uslove za učešće u postupku jednostavne nabavke: 1) nije pravosnažno osuđivan i čiji izvršni direktor nije 
pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a)kriminalnog udruživanja; b)stvaranja 
kriminalne organizacije; c)davanje mita; č) primanje mita ; ć) davanje mita u privrednom poslovanju; d) 
primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) 
finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja h) učestovanja u stranim oružanim formacijama; i) 
pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; l) zasnivanja ropskog 
odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu; 2) je izmirio sve dospjele obaveze po osnovu poreza i doprinosa 
za penzijsko I zdravstveno osiguranje. Ispunjenost uslova 1 i 2 dokazuje se dostavljanjem Izjave 
ponuđača o ispunjenosti uslova koja se sačinjava na obrascu 2 propisanim Pravilnikom o sprovođenju 
jednostavnik nabavki. („Službeni list CG“, br.016/23, 020/23). Izjava mora biti potpisana od strane 
ovlašćenog lica ponuđača. Izabrani ponuđač je obavezan , da dostavi dokaze izdate od strane nadležnih 
organa da ispunjava obavezne uslove .

Obavezni uslovi

Ponuđač treba da ispunjava uslove za obavljanje djelatnosti:- da je upisan u Centralni registar privrednih 
subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište, i Ispunjenost 
uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem: dokaza o registraciji u Centralnom registru 
privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog 
subjekta;

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Rok važenja ponuda je 30 dana od krajnjeg roka za dostavljanje ponuda. Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci od zaključenja ugovora ili do iskorišćenosti finansijske vrijednosti 
ugovora. Dinamika izvršenja ugovora: Ugovor će se realizovati kroz sukcesivne isporuke tokom trajanja 
ugovora. Rok pojedinačne isporuke ne može biti duži od 5 dana od dobijanja pismene narudžbenice.

Rok izvršenja ugovora

27.06.2024 09:45:57



Mjesto izvršenja ugovora je sjedište naručioca-ZU Kliničko-bolnički centar Kotor za veće isporuke ili FCO 
magacin ponuđača u slučaju manjih isporuka Mjesto izvršenja ugovora

Rok plaćanja odloženi -60 dana po isporuci robe i ispostavljanju fakture. Rok plaćanja
Uslov plaćanja: Ispostavljena faktura i druga dokumentacija kojom se potvrđuje isporuka robe. Uslovi plaćanja
Ponuđač je dužan dostaviti izjavu o nazivu i sjedištu prodajnog mjesta na teritoriji opština Kotor 
,Tivat,Budva ili Herceg Novi gdje Naručilac može preuzimati robu u skladu sa potrebama u cilju realizacije 
manjih narudžbi.

Drugi uslovi

27.06.2024 09:45:57



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

27.06.2024 09:45:57



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Fluo cijevi, ili ekvivalent 18 W, bijela 1,00 kom
2 Fluo cijevi, ili ekvivalent 36 W, bijela 1,00 kom
3 Fluo cijevi, ili ekvivalent 58 W, bijela 1,00 kom
4 Fluo cijev, ili ekvivalent 15 W, bijela 1,00 kom
5 Starter S - 2 4 - 22 W 1,00 kom
6 Starter S 10 4 - 65 W 1,00 kom
7 LED sijalica 12 W, E 27 1,00 kom
8 LED sijalica 10 W, E 27 1,00 kom
9 Produžni kabal 5 - djelni 3 x 1,5 mm / 5 m sa prekidačem 1,00 kom

10 Produžni kabal 3 - djelni 3 x 1,5 mm / 3 m sa prekidačem 1,00 kom
11 Razdeljak 3 x šuko 3600 W 16A šuko 1,00 kom
12 Magnetna prigušnica 1 x 18 W 1,00 kom
13 Magnetna prigušnica 1 x 36 W 1,00 kom
14 Prekidač za svijetlo dupli 1,00 kom
15 Prekidač za svijetlo jednopolni 1,00 kom
16 Jednopolna instalaciona sklopka 1,00 kom
17 Dvopolni utikač šuko, bijeli 1,00 kom

27.06.2024 09:45:57



18 Dvopolna priključnica 16 A 250 V 1,00 kom
19 Led sijalica 6 W, GU 10 1,00 kom
20 Automatski osigurač 16 A 1,00 kom
21 Automatski osigurač 20 A 1,00 kom
22 Telefonska priključnica 2 x 6 / 2 1,00 kom
23 Umetak osigurača porcelanski 25 A 500 V 1,00 kom
24 Redna klema 10 mm² pvc 12 / 1 1,00 kom
25 Izolovani kablovski završeci buksna 1,00 kom
26 Sijalično grlo porcelansko, E 27 1,00 kom
27 Nožasti osigurač 63 A 1,00 kom
28 Nožasti osigurač 32 A 1,00 kom
29 Nožasti osigurač 100 A 1,00 kom
30 Nozasti osigurac 250A 1,00 kom
31 Kabal 3 x 1,5 mm, sivi 1,00 m
32 Kabal instalacioni 3 x 2,5 mm, sivi 1,00 m
33 Kabal licnasti 5 x 2,5 mm, bijeli 1,00 m
34 Kabal licnasti 3 x 2,5 mm, bijeli 1,00 m
35 Tropolni utikač crni, " L " 1,00 kom
36 Svjetiljka LED 16W 230V, 857 x 22 x 36 mm 1,00 kom
37 Kanalica 16 x 16 mm, 2 m samoljepljiva 1,00 kom
38 Termostat bojler 1,00 kom
39 Gajtan šuko utikač 3 x 1,5 / 3 m bijeli 1,00 kom
40 Razvodnik T 3 - struki šuko  sa zaštitom od dodira 1,00 kom
41 Topljivi osigurač 1,00 kom

27.06.2024 09:45:57



42 Sklopka grebenasta grebenasti prekidač, 2 nivoa 1,00 kom
43 Kabal licnasti 3 x 2,5 bijeli 1,00 m
44 Kabal instalacioni 3 x 1,5 mm² crni 1,00 m
45 Led svjetiljka nadgradna okrugla 18 W 1,00 kom
46 Led svjetiljka panel 600*600 mm, nadgradna, 45 W 1,00 kom
47 Led svjetiljka panel 600*600, ugradna, 45 W 1,00 kom
48 Led svjetiljka 18W, ugradna 1,00 kom
49 Kabal sa utikačem za šporet 2 m, trofazni 1,00 kom
50 Grijac za bojler 50 / 80 / 120 l 1,00 kom
51 Grijac za šporet / rernu 2000 / 900 W 1,00 kom
52 Izolir traka 10 x 15 mm 1,00 kom
53 Tinjalica 140 mm 1,00 kom
54 Sprej WD 40 200 ml 1,00 kom
55 Šrafcigeri razni 5/1 1,00 kom
56 Kombinovana kliješta 180 mm 1,00 kom
57 Makaze 240 mm, višenamjenske 1,00 kom
58 Crijevo za baštu ½", 50 m 1,00 kom
59 Kućne ljestve aluminijske, 6 gazišta, 1,2 m 1,00 kom
60 Daska za peglanje 122 x 38 x 90 cm 1,00 kom
61 Električna grijalica 2000 W 1,00 kom
62 Panel konvektor sa mehaničkim termostatom 1500 – 2000 W 1,00 kom
63 Dvotaktol ulje 1 l super 1,00 kom
64 Ulje za kompresor 1 l 1,00 kom
65 Ventilator kućni cijevni Ø 100 1,00 kom

27.06.2024 09:45:57



66 Uljni radijator sa ventolatorom 12 rebara 2500 W 1,00 kom
67 Grabulje za lišće sa 22 zuba drveno držalo 1,00 kom
68 Najlon – žica za trimer okrugla 2,7 mm, 90 m 1,00 kom
69 Lopata sa drškom 285 x 275 mm, drška 1250 mm 1,00 kom
70 Radni kombinezon odijelo za molera 1,00 kom
71 Jakna plava radna 1,00 kom
72 Kišna kabanica gumirana, plava, debljine 0,18 mm 1,00 kom
73 Zvono za visokomontažni vodokotlić 1,00 kom
74 Plovak za vodokotlić 3 / 8 donji ulaz 1,00 kom
75 Vodokotlić 9 l visokomontažni, bijeli 1,00 kom
76 Sifon za lavabo / jednodjelnu sudoperu 5 / ႊ4 1,00 kom
77 Vodokotlić niskomontažni, 9 l, bijeli 1,00 kom
78 Česma za kadu sa ručnim tušem hromirana 1,00 kom
79 Česma zidna nikl – hrom, 1 / 2", donji izliv 140 mm 1,00 kom
80 Redukcija 1 / 2" x 3 / ႊ8 hromirana 1,00 kom
81 Ručica za česmu ABS – hrom 1 / 2 1,00 kom
82 Sifon za lavabo 6 / 4" 1,00 kom
83 Sifon za lavabo uski 5 / 4" x 32 / 40, gibljivi 1,00 kom
84 Keramički mješač 40 mm ravni 1,00 kom
85 Keramički mješač 35 mm ravni, za protočni bojler 1,00 kom
86 Tuš crijevo 150 cm metalno duplo pleteno 1,00 kom
87 Daska za WC šolju bijela 1,00 kom
88 Gibljvio crijevo 150 cm 1 / ႊ2 1,00 kom
89 Sigurnosni ventil za bojler 1 / ႊ2 1,00 kom

27.06.2024 09:45:57



90 Crijevo za tuš 200 cm, metalno, duplo 1,00 kom
91 Brinoks crijevo 3 / 8 x M1o – 400 mm 1,00 kom
92 Ugaoni ventil 1 / 2 " x 3 / ႊ8 1,00 kom
93 Ugaoni ventil sa filterom 1 / 2" x 3 / 8" kugla 1,00 kom
94 Tuš ručica 1,00 kom
95 Gornji dio – ručica za slavinu 1 / 2" crvena i plava 1,00 kom
96 Brinoks crijevo 3 / 8 x 3 / 8" – 400 mm 1,00 kom
97 Brinoks crijevo 1 / 2 x 1 / 2 – 50 cm 1,00 kom
98 Guma za WC šolju 1,00 kom
99 Ispirna cijev kriva cijev koja ulazi u wc šolju; 0,5 m 1,00 kom

100 WC šolja bijela, sa odvodom u pod 1,00 kom
101 Gornji dio sifona 5 / ႊ4 1,00 kom
102 Bojler niskomontažni, 10 l 1,00 kom
103 Bojler niskomontažni, 5 l 1,00 kom
104 Bojler 80 l 1,00 kom
105 Bojler 10 l, visokomontažni 1,00 kom
106 Bojler 50 l, visokomontažni 1,00 kom
107 Priključno prolazni ventil sa prikljuckom 1 / ႊ2 1,00 kom
108 Brza spojka 1 / 2" x 5/8", zelena 1,00 kom
109 Nastavak za česmu 1/2"-3/4", zeleni 1,00 kom
110 Umivaonik dječji, 350 x 450 mm, bijeli 1,00 kom
111 Česma za sudoperu sa dvije cijevi hromirana 1,00 kom
112 Česma za protočni bojler 1/2", zidna, gornj., hromirana 1,00 kom
113 Produžetak, nastavak cijevi 1 / 2 "x 15 mm hromiran 1,00 kom

27.06.2024 09:45:57



114 Dupla nipla 1 / 2", hromirana 1,00 kom
115 Propusni ventil bez ispusta, 1/2" 1,00 kom
116 Šarafi za lavabo set 2/1 1,00 kom
117 Šarafi za wc šolju set 2/1, mesing 1,00 kom
118 Dupla nipla - spojnica za cijevi 3/8" s/n pocinkovani 1,00 kom
119 Mufna - spojnica za cijevi 1/2" u/n pocinkovani 1,00 kom
120 T - komad za cijevi 1/2" pocinkovani 1,00 kom
121 Koljeno za cijevi 1/2" s-u/n    pocinkovani 1,00 kom
122 Cesma za lavabo/sudoperu zidna, topla-hladna 1,00 kom
123 Česma za lavabo/sudoperu usadna sa 3 cijevi 1,00 kom
124 Česma za sudoperu usadna sa 2 cijevi 1,00 kom
125 Česma za lavabo usadna sa 2 cijevi 1,00 kom
126 Ventil za ves masinu kugla, 3/4" 1,00 kom
127 Silikon fix, ljepilo 290 ml, providni 1,00 kom
128 Manzetna, gumena, eksenticna Ø100-110 1,00 kom
129 Pecurke sa uloskom, za slavinu gornji dio 1/2", sa rucicom 1,00 kom
130 Lavabo, standardni umivaonik bijeli, 56x45cm 1,00 kom
131 Česma za lavabo usadna, sa dvije cijevi, hromirana 1,00 kom
132 Madjet guma manzetna gumena za sifonski luk 50/32mm 1,00 kom
133 Ventil kuglasta slavina 1/2" 1,00 kom
134 Pilete i podsifon sifon za umivaonik 5/4" x 32 pvc 1,00 kom
135 Jupol Obični - periva boja za unutrašnje zidove 15 l 1,00 kom
136 Jupol GOLD 15 l, toniran po JUB karti u nijansi 2061, ili ekvivalent 1,00 kom
137 Jupol GOLD 15 l, toniran po JUB karti u nijansi 4610, ili ekvivalent 1,00 kom

27.06.2024 09:45:57



138 Uljni razredjivač 0,9 l 1,00 kom
139 Temelnja boja za metal siva 0,9 kg 1,00 kom
140 Fasadna boja 15l, 1001 JUB ili ekvivalent 1,00 kom
141 Emajl lak za drvo i metal bijeli 0,75  l 1,00 kom
142 Lak za radijatore bijeli 0,75 l 1,00 kom
143 Završna boja vodena bijela 650 l 1,00 kom
144 Osnovni premaz za unutrašnje zidove 1 kg, podloga JUB ili ekvivalent 1,00 kom
145 Četka za veće površine 70 mm, zuta 1,00 kom
146 Reparaturni kit, hobi kit 2 kg 1,00 kom
147 Ljepilo za keramicke plocice za unutrašnju i spoljašnju upotrebu 25 kg 1,00 kom
148 Četka sa zglobom 100 mm 1,00 kom
149 Četka za radijator 50 mm 1,00 kom
150 Uložak valjka za radijator 10 cm, fdg-line 1,00 kom
151 Uložak valjka za farbanje 48mm/25cm, 1,00 kom
152 Ručka za valjak 10 x 27 cm 1,00 kom
153 Ručka za valjak 25 cm 1,00 kom
154 Teleskopska drška 120 - 200 mm, bijela 1,00 kom
155 Akril kit za drvo 750 g bijeli 1,00 kom
156 Zaštitna folija 4 x 5 m 1,00 kom
157 Emajl za kadu sprej 400 ml 1,00 kom
158 Montažni kit 380 gr 1,00 kom
159 Sintelan tuba 130 ml 1,00 kom
160 Silikon univerzalni providni280 ml 1,00 kom
161 Ugaona lajsna 50 x 50 mm – 260 cm 1,00 kom

27.06.2024 09:45:57



162 Ljepilo i kit fix providni 290 ml 1,00 kom
163 Šmirgl papir brusni papir u rolni, 115 x 50.000 mm 1,00 kom
164 Špakla 50mm 1,00 kom
165 Krep traka, jača 50 mm x 30 m 1,00 kom
166 Krep traka papirna 48 mm x 50 m 1,00 kom
167 Brava za ključ 65 mm 1,00 kom
168 Brava za cilindar 65 mm 1,00 kom
169 Cilindar 90 mm, 30 / 60 1,00 kom
170 Prikrivajuća podesiva bravica SISO ili ekvivalent 1,00 kom
171 Diplomat zatvarač do 80 kg, širina vrata 1100 mm 1,00 kom
172 Univerzalni vijak 3,5 x 45 1,00 kom
173 Univerzalni vijak 4 x 55 1,00 kom
174 Univerzalni vijak 4,5 x 60 1,00 kom
175 Univerzalni vijak 5 x 80 / 60 1,00 kom
176 Univerzalni vijak 5 x 100 / 60 1,00 kom
177 Univerzalni vijak 6 x 120 / 60 1,00 kom
178 Ljepilo za drvo 1 kg 1,00 kom
179 L profil 4 x 4 cm 2 x 15 mm 1,00 kom
180 Bravica za namještaj Ø 19 / 40 x 40 mm 1,00 kom
181 Bravica za metalna vrata sa valjkom 25 mm, SISO ili ekvivalent 1,00 kom
182 Klap šarka ravna sa podloškom 1,00 kom
183 Aluminijska pop nitna 4,8 x 10 m 1,00 kom
184 Univerzalni vijak 4 x 50 1,00 kom
185 Univerzalni vijak 4 x 18 1,00 kom

27.06.2024 09:45:57



186 Prihvatnik za bravu " L" 1,00 kom
187 Sprej WD - 40 450 ml 1,00 kom
188 List za bonsek 300 mm-metal 1,00 kom
189 Cilindar 30 / 30 60 mm 1,00 kom
190 Točak gumeni Ø100 mm ploča okretni 1,00 kom
191 Točak Ø 200 mm ploča, okretni bez kočnice 1,00 kom
192 Točak Ø 50 x 18 mm, navoj M 10 x 20 1,00 kom
193 Točak gumeni Ø 125 mm x 37,5 mm, ploča okretni 1,00 kom
194 Točak gumeni Ø 75 x 24 mm navoj 1,00 kom
195 Točak gumeni Ø 200 mm, fixni 1,00 kom
196 Katanac 40 mm, mesing 1,00 kom
197 PVC tipla gužvajuća fi 6 1,00 kom
198 PVC tipla gužvajuća fi 8 1,00 kom
199 Turpija trougla gruba 200 mm 1,00 kom
200 Turpija ravna polufina 200 mm 1,00 kom
201 Turpija poluokretna gruba 200 mm 1,00 kom
202 Burgija za metal 3.0 x 33.0 x 61 mm 1,00 kom
203 Burgija za metal 4.0 x 43.0 x 75 mm 1,00 kom
204 Burgija za metal 5.0 x 52.0 x 86 mm 1,00 kom
205 Burgija za metal 6.0 x 57.0 x 93 mm 1,00 kom
206 Burgija za metal 7.0 x 69.0 x 109 mm 1,00 kom
207 Kuka za vješaonik 108 x 145 mm 1,00 kom
208 Reza za katanac 250 mm 1,00 kom
209 Točak Ø 50 mm ploča 35 x 35 bez kočnice gumeni 1,00 kom

27.06.2024 09:45:57



210 Rajber 4 x 40 1,00 kom
211 Zasun 80 mm 1,00 kom
212 Kvaka za aluminijumska vrata, bijela 1,00 kom
213 Kvaka za cilindar dugi 1,00 kom
214 Kvaka Elzet 1,00 kom
215 Brava Elzet 6 cm 1,00 kom
216 Bravice za metalne ormare Ø 19 / 25 mm 1,00 kom
217 Cilindar, ulozak za eloksirana vrata 100 mm, 40 / 60 1,00 kom
218 Elektrode za varenje 2,5 x 350 1,00 kom
219 Rajber za vrata 1,00 kom
220 Rajber za prozor 1,00 kom
221 Burgija za građevinske materijale 4 – 10 mm, 5 / 1 1,00 kom
222 Kvake za vrata sa šildovima 1,00 kom
223 Dugme za namještaj aluminijum, mat 1,00 kom
224 Turpija za drvo okrugla polufina 200 mm 1,00 kom
225 Šnaper crni 29 mm 1,00 kom
226 Kvaka dugi štit za ključ 1,00 kom
227 Brus za Inox 115 x 1 x 22 1,00 kom
228 Brus za Inox 230 x 1,9 x 22 1,00 kom
229 LED panik lampa 18 x 0,1W 1,00 kom

27.06.2024 09:45:57


